
Pēdējā korekcija: 22.11.2021

© Paroc Group 2021 PAROC XTI 001 1(2)

PRODUKTA DATU LAPA

PAROC XTI 001
Leņķa rīks 30°/45°

Leņķa rīks paredzēts skrūvējot PAROC XFS 002 Twin UD diagonālu fasādes skrūvi
koka sienā.

Rīks paredzēts, lai precīzi ieskrūvētu diagonālo skrūvi zem leņķa 30° vai 45°. Rīks tiek
atspiests ar rievoto malu pret koka latu un skrūve tiek novietota gropē un tad skrūvēta
vajadzīgajā leņķī.

Iegūst precīzu leņķi 30° vai 45° diagonālai skrūvei PAROC XFS 002 Twin UD koka
sienai.

Iepakojuma Veids Kartona kaste

DIMENSIJAS
Biezums 30 mm
Garums 165 mm
Augstums 105 mm



Pēdējā korekcija: 22.11.2021

© Paroc Group 2021 PAROC XTI 001 2(2)

PAROC SIA , Celtniecības Izolācija, Vienības gatve 109., 1058-Rīga, tel 67375070, www.paroc.lv

Informācija šajā brošūrā satur datus par aprakstīto izstrādājumu īpašībām un stāvokli, kādi bija spēkā šī dokumenta publikācijas brīdī un līdz tam, kad tas tiks aizstāts ar nākošo drukāto vai
digitālo versiju. Šīs brošūras pēdējā versija vienmēr pieejama PAROC mājas lapā. Informācija šajā brošūrā ietver risinājumus kuriem ir apstiprinātas mūsu izstrādājumu īpašības un
tehniskie parametri. Tomēr šī informācija nenozīmē komerciālu garantiju , jo mums nav kontroles pār trešās puses komponentēm , kas tiek izmantotas izstrādājumu iestrādei. Mēs nevaram
garantēt mūsu produktu atbilstību risinājumiem vai nolūkiem kas nav iekļauti mūsu informatīvajā materiālā. Tā kā mēs nepārtraukti attīstām savus produktus, mēs paturam tiesības mainīt šo
informāciju jebkurā brīdī bez iepriekšēja brīdinājuma. PAROC ir PAROC Group reģistrēts zīmols. This data sheet is valid in following countries: Latvia.


